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Rødovre, d. 23/07-2018 

Ansøgning vedr. salg af halnavn 
Rødovre Mighty Bulls ansøger om at kunne sælge halnavnet RØDOVRE SKØJTE ARENA 

Formål med ansøgningen 
Rødovre Mighty Bulls ønsker at sælge halnavnet, RØDOVRE SKØJTE ARENA, til en kommerciel 

samarbejdspartner. 

Som en del af den danske elitesport omtales Rødovre Mighty Bulls og klubbens hjemmebane ofte i medier 

– skrevne såvel som på tv og i radioen -, ligesom det er et navn i folkemunde. Det er således et navn, som 

både ses og huskes blandt klubbens fans og tilskuere, brugere af skøjtearenaen og ishockeyinteresserede i 

andre klubber rundt omkring i landet. Derfor ligger der en kommerciel værdi i den omtale, som kan 

udnyttes af en kommerciel samarbejdspartner til Rødovre Mighty Bulls. 

Denne værdi ønsker vi udnytte, da den kan give en væsentlig indtjening til klubben og dermed bidrage til at 

styrke klubben økonomisk. 

Aftalens indhold 
1) Rødovre Mighty Bulls køber navnerettighederne til Rødovre Skøjte Arena af Rødovre Kommune. 

2) Det nye navn skal yderligere pryde indgangspartiet til skøjte arenaen samt skiltet/informationstavlen på 

Rødovre Parkvej. 

2.1) Navneændringen skal fremgå af al kommunikation fra Rødovre Mighty Bulls samt øvrige brugere af 

skøjtearenaen (RSIK og RSIK’s Kunstafdeling). 

Vi har naturligvis forståelse for, at Rødovre Kommune ikke kan bruge det kommercielle navn, så 

arenanavnet i trafikal skiltning og i kommunal kommunikation fortsat vil være ”Rødovre Skøjte Arena”. 

3) Rødovre Kommune får ret til at godkende navnet, så det er foreneligt med sport og idrætsliv, samt 

grafisk udformning og opsætning af skilte. 

Økonomi 
Rødovre Mighty Bulls har et konkret tilbud fra en samarbejdspartner. Aftalen er 2-årig med option hos 

sponsor om et tredje år. En sæson går fra 1. juli til 30. juni det følgende år. 

Vi er blevet oplyst, at Hvidovre Kommune har fået vurderet rettighederne til navnet på skøjtehallen i 

Frihedens Idrætscenter til 100.000 kr. Den værdi vurderer vi, kan overføres til Rødovre Skøjte Arena, da 

begge eliteishockeyklubber spiller i Metal Ligaen og derfor omtales på cirka samme niveau. 
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Som betaling for navnerettighederne til Rødovre Skøjte Arena vil Rødovre Mighty Bulls betale 15% af 

sponsoraftalens værdi til Rødovre Kommunes ”Reklameordnings 15%-”pulje, som går til breddeidrætten i 

kommunen. Med en sponsoraftale på ovenstående, vil det give et bidrag på 45.000 kr. (+ moms). 

Yderligere vil Rødovre Mighty Bulls tilbyde 100 fribilletter til hver slutspil-/play-in-kampe efter nærmere 

aftale med Børne- og Kulturforvaltningen. En realistisk forventning vil være 5 slutspils-/play-in-kampe, 

hvilket vil have en værdi af 65.000 kr. (100 stk. billetter x 5 kampe x billetpris 130 kr.). 

Den samlede ydelse for rettighederne bliver dermed – med det tilbud som Rødovre Mighty Bulls lige nu har 

liggende – 110.000 kr. til Rødovre Kommune. 

Rødovre Mighty Bulls samt samarbejdspartner afholder alle omkostninger til udskiftning, opsætning og 

vedligeholdelse af skilte, mv. i skøjte arenaen, som er omfattet af aftalen. 
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